

Додаток 1
до Антикорупційної програми
Державного агентства України ПлейСіті
на 2026–2027 роки

Заходи з реалізації засад антикорупційної політики Державного агентства України ПлейСіті

I. Забезпечення системного підходу до запобігання і протидії корупції, нормативно-правове регулювання відносин					
Найменування завдання	Зміст заходу	Строк виконання	Відповідальний за виконання	Індикатор виконання (очікуваний результат)	Джерела фінансування
1	2	3	4	5	6
1. Здійснення організаційних заходів щодо запобігання і протидії корупції	1.1. Надсилання на погодження до Національного агентства з питань запобігання корупції проекту Антикорупційної програми	Не пізніше наступного робочого дня після видання наказу Агентства ПлейСіті про затвердження Антикорупційної програми або внесення змін до неї	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Надіслано лист до Національного агентства з питань запобігання корупції	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

	1.2. Розміщення актуальної редакції Антикорупційної програми на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті	Протягом 3 робочих днів після погодження Антикорупційної програми з Національним агентством з питань запобігання корупції та врахування зауважень (у разі їх надходження)	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції, Відділ організаційного забезпечення.	Розміщено актуальну редакцію Антикорупційної програми на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	1.3. Здійснення моніторингу виконання Антикорупційної програми	Що півроку до 20 липня та до 20 січня	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Подано звіт про стан виконання Антикорупційної програми Голові Агентства ПлейСіті	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	1.4. Надання співробітникам Агентства ПлейСіті методичної та консультативної допомоги з питань додержання законодавства щодо запобігання корупції	Протягом року	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Надано методичну допомогу	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
2. Нормативно-правове регулювання	2.1. Участь у проведенні експертизи	Протягом 3 днів після надходження проєкту	Головний спеціаліст з питань запобігання	За результатами експертизи або	У межах видатків, передбачених у

відносин	проектів організаційно-розпорядчих документів, які готуються Агентством ПлейСіті з метою виявлення в них норм та положень, що сприяють або можуть сприяти вчиненню корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень	на опрацювання	корупції	погодження, документ завізований	державному бюджеті
	2.2. Перегляд організаційно-розпорядчих документів щодо запобігання корупції	IV квартал 2026 року IV квартал 2027 року	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Підготовлено уразі потреби проєкт змін до організаційно-розпорядчого документа	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	2.3. Попередження суб'єктів декларування, у яких виник обов'язок подати декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, через припинення державної служби	Перед припиненням державної служби чи звільнення з посади особи на яку поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції»	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Попередження підписано суб'єктом декларування	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

II. Реалізація антикорупційної політики в кадровому менеджменті, здійснення заходів із дотримання вимог фінансового контролю, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів					
1. Удосконалення системи кадрового менеджменту, мінімізація корупційних ризиків під час прийняття кадрових рішень	1.1. Організація перевірок достовірності відомостей про застосування заборон, передбачених Законом України «Про очищення влади»	У встановлені законодавством строки	Відділ управління персоналом	Підписано довідку про результати перевірки	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	1.2. Організація в межах повноважень проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, що передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком	У встановлені законодавством строки	Відділ управління персоналом	Підписано довідку про результати перевірки	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	1.3. З метою дотримання вимог фінансового контролю здійснюється візування Головним спеціалістом з питань запобігання корупції проєктів наказів з	Перед призначенням або звільненням працівника	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Проєкт наказу завізовано	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

	кадрових питань (особового складу), які стосуються призначення або звільнення з посад працівників – суб'єктів, на яких поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції», в Агентстві ПлейСіті				
2. Забезпечення виконання вимог антикорупційного законодавства щодо фінансового контролю	2.1. Надання допомоги суб'єктам декларування у заповненні декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави	Протягом року	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Здійснено надання допомоги суб'єктом декларування	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	2.2. Підготовка проєкту доручення Голови Агентства ПлейСіті керівникам самотійних структурних підрозділів Агентства ПлейСіті щодо забезпечення подання працівниками – суб'єктами декларування	Щорічно до 01 лютого	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Надано доручення	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

	декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, за відповідний рік та у строки, установлені Законом				
	2.3. Перевірка фактів своєчасності подання декларацій суб'єктами декларування	У терміни, установлені законодавством України та рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Перевірено факт подання декларацій шляхом пошуку та перегляду інформації в публічній частині Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	2.4. Повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції про неподання чи несвоєчасне подання (у разі виявлення такого факту) декларацій суб'єктами декларування	Упродовж 3 робочих днів з дня виявлення такого факту	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Надіслання повідомлення відповідно до встановленого порядку та за встановленою формою	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

	2.5. Підготовлено узагальнену інформацію для Голови Агентства ПлейСіті за результатами деклараційної кампанії	У терміни, установлені законодавством України	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Складено доповідну записку	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	2.6. Надання рекомендацій щодо проведення деклараційної кампанії у 2026-2027 роках	Щорічно – грудень	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Надано рекомендації	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
3. Забезпечення виконання вимог антикорупційного законодавства щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів	3.1. Підготовка проекту доручення Голови Агентства ПлейСіті щодо надання Головному спеціалісту з питань запобігання корупції оновленої інформації про близьких осіб, які працюють у Агентстві ПлейСіті	Щорічно – липень	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Підписано доручення	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
4. Здійснення заходів контролю щодо дотримання обмежень та вимог запобігання конфлікту інтересів з огляду на наявність підприємств чи	4.1.Проведення аналізу інформації щодо наявності підприємств чи корпоративних прав у працівників Агентства ПлейСіті	Щорічно – липень	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Підготовлено узагальнену інформацію	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

корпоративних прав					
5. Проведення інформаційно-роз'яснювальних заходів, пов'язаних із додержанням вимог щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів	5.1. Надсилання інформаційних матеріалів щодо запобігання порушенню вимог, пов'язаних із запобіганням та врегулюванням конфлікту інтересів	Протягом року	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Інформацію надіслано	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
III. Запобігання корупції у сфері публічних закупівель, посилення ефективності управління фінансовими та матеріальними ресурсами, розвиток та підтримка системи внутрішнього аудиту					
1. Здійснення контролю за проведенням публічних закупівель з метою мінімізації корупційних ризиків	1.1. Здійснення організаційних заходів використання системи електронних закупівель ProZorro під час проведення процедури державних закупівель у Агентстві ПлейСіті	Щороку під час проведення закупівельних процедур	Уповноважена особа за організацію та проведення процедур закупівель Агентства ПлейСіті	Публікації в системі електронних закупівель системи ProZorro	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	1.2. Відповідно до вимог законодавства у сфері публічних закупівель оприлюднення звітів про укладені договори та звітів про їх виконання Агентством ПлейСіті	Згідно з планами закупівель на відповідний рік	Уповноважена особа за організацію та проведення процедур закупівель Агентства ПлейСіті	Публікації в системі електронних закупівель системи ProZorro	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

2. Забезпечення прозорості виконання бюджетних програм	2.1. Оприлюднення шляхом розміщення на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті паспорту бюджетної програми на поточний бюджетний період (включаючи зміни) та звітів про його виконання за звітний бюджетний період, виконавцем якої є Агентство ПлейСіті	У строки, визначені законодавством	Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності, Відділ організаційного забезпечення	Інформацію розміщено/оновлено	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	2.2. Забезпечення розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм	У строки, визначені законодавством	Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності, Відділ організаційного забезпечення	Оприлюднено інформацію у визначених законодавством інформаційних ресурсах	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
3.Посилення ефективності управління матеріальними ресурсами	3.1. Проведення аналізу залишку запасів матеріальних ресурсів та інтенсивності їх використання	Щорічно до 25 грудня	Сектор ресурсного забезпечення, Відділ фінансів, бухгалтерського обліку та звітності	Складено довідку щодо використання товарно-матеріальних цінностей (ТМЦ)	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

4. Забезпечення прозорості системи внутрішнього аудиту	4.1. Оприлюднення шляхом розміщення на офіційному вебсайті Агентства ПлейСіті плану діяльності з внутрішнього аудиту на відповідний трирічний період, змін до нього (у разі наявності)	Протягом 10 робочих днів з дати його затвердження	Сектор внутрішнього аудиту; Відділ організаційного забезпечення	Розміщено інформацію на офіційному вебсайті	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
IV. Організація роботи з повідомленнями про можливі факти порушення антикорупційного законодавства					
1. Забезпечення функціонування каналів отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» в Агентстві ПлейСіті	1.1. Фактична перевірка функціонування внутрішніх каналів повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» працівниками	Щорічно до 30 липня та 30 січня	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Підготовлена доповідну записку за результатами проведеної перевірки відповідно, Голові Агентства ПлейСіті	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті
	1.2. Перевірка повідомлень про можливі факти	Постійно протягом року (у строки, визначені статтями	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Підготовлена доповідна записка за результатами	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті

	корупційних або пов'язаних із корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції», вчинених працівниками Агентства ПлейСіті	53, 53 ² Закону України «Про запобігання корупції»)		проведеної перевірки	
2. Формування культури повідомлення працівників Агентства ПлейСіті про можливі факти порушень антикорупційного законодавства	2.1. Проведення аналізу стану заохочення викривачів та культури повідомлення в Агентстві ПлейСіті	Що півроку	Головний спеціаліст з питань запобігання корупції	Підготовлена доповідна записка за результатами проведеного моніторингу відповідно Голові Агентства ПлейСіті	У межах видатків, передбачених у державному бюджеті